
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.304.006,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.758.308,66 zł, 

- dochody majątkowe 10.545.697,63 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.786.087,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.319.606,89 zł, 

- wydatki majątkowe 13.466.480,70 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012892BD-6547-43B6-A3B2-E0EC61CE88B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 090 674,13 1 098 674,13

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 700,00 37 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 700,00 37 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

146 000,00 170 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 000,00 170 000,00

Zasiłki stałe 448 000,00 434 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

448 000,00 434 000,00

855 Rodzina 13 162 785,00 13 162 878,00

Karta Dużej Rodziny 215,00 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215,00 308,00

54 295 913,29 54 304 006,29

85213

85214

85216

85503

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

24 000,00

24 000,00

-14 000,00

-14 000,00

93,00

93,00

93,00

Razem: 8 093,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012892BD-6547-43B6-A3B2-E0EC61CE88B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 491 259,58 3 491 259,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 259,58 491 259,58

4260 Zakup energii 35 880,00 35 384,84

4270 Zakup usług remontowych 81 510,52 87 510,52

4300 Zakup usług pozostałych 129 317,02 123 812,18

750 Administracja publiczna 3 787 917,50 3 787 917,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 770 270,50 2 770 270,50

4430 Różne opłaty i składki 47 781,50 45 281,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 8 000,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 919,91 9 913,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,06 1 770,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 210,03 221,35

801 Oświata i wychowanie 15 106 908,79 15 106 908,79

Szkoły podstawowe 9 495 966,74 9 495 966,74

4300 Zakup usług pozostałych 105 425,00 104 977,00

4480 Podatek od nieruchomości 376,00 774,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 2 250,00

Przedszkola 3 103 897,71 3 103 897,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 744,97 1 225 744,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 439,00 189 439,00

Pozostała działalność 202 560,00 202 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,16 473,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 64,84 56,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 422,00 2 711,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 573,00 2 955,00

4220 Zakup środków żywności 712,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 940 198,13 2 948 198,13

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-495,16

6 000,00

-5 504,84

0,00

0,0075023

75056

80101

-2 500,00

-4,75

2 500,00

0,00

-6,57

11,32

0,00

0,00

-448,00

398,00

50,00

0,00

-26 000,00

26 000,00

0,00

80104

80195

49,44

-8,59

289,15

382,00

-712,00

8 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012892BD-6547-43B6-A3B2-E0EC61CE88B4. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 700,00 37 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 700,00 37 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

242 680,00 266 680,00

3110 Świadczenia społeczne 242 680,00 266 680,00

Zasiłki stałe 448 000,00 434 000,00

3110 Świadczenia społeczne 448 000,00 434 000,00

855 Rodzina 13 465 063,05 13 465 156,05

Karta Dużej Rodziny 215,00 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,00 308,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 189 884,94 3 189 884,94

Pozostała działalność 72 989,34 72 989,34

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481,23 1 238,07

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261,39 218,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 212,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 30,32

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 5,36

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 145,33 14 076,71

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 731,09 2 483,68

4307 Zakup usług pozostałych 23 079,76 30 148,38

4309 Zakup usług pozostałych 4 072,90 5 320,31

926 Kultura fizyczna 2 912 712,45 2 912 712,45

Pozostała działalność 2 422 732,45 2 422 732,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388,05 367,59

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,35 64,87

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 9,01

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 1,59

56 777 994,59 56 786 087,59

92695

Razem:

63,18

-64,48

11,16

9,01

1,59

8 093,00

85213

85214

-2 000,00

-2 000,00

24 000,00

24 000,00

-14 000,00

-14 000,00

93,00

93,00

93,00

85216

85503

92195

0,00

0,00

-243,16

-42,90

212,82

37,56

30,32

5,36

-7 068,62

-1 247,41

7 068,62

1 247,41

0,00

0,00

-20,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012892BD-6547-43B6-A3B2-E0EC61CE88B4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 088 215,00 13 088 308,00

Karta Dużej Rodziny 215,00 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215,00 308,00

13 518 864,68 13 518 957,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 102 857,00 102 857,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 919,91 9 913,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,06 1 770,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 210,03 221,35

855 Rodzina 13 088 215,00 13 088 308,00

Karta Dużej Rodziny 215,00 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,00 308,00

13 518 864,68 13 518 957,6893,00Razem:

93,00

93,00

93,00

11,32

0,00

-4,75

-6,57

0,00

Zmiana

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

93,00

85503 93,00

93,00

Razem: 93,00

Rozdział

85503

75056

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012892BD-6547-43B6-A3B2-E0EC61CE88B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




